
ドラステムプロッタ製品向けサプライ品発送対応について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止の為、弊社従業員の交代制在宅勤務を導入しており

ます。これに伴い、サプライ品の発送や、お問い合わせ・納期回答へのご返答に 

お時間を頂く場合がございます。 

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

<お問い合わせ先> 

エリア統括部 東日本本部 第3グループサプライ担当 

        TEL：03-5767-9753 / FAX：03-3767-1183 


